

# Årsredovisning

för

## preVet AB

559107-7655

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Gagnér, Verkställande direktör

2024-06-26

Styrelsen för preVet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är ett innovationsbolag som erbjuder en digital samarbetsplattform (app och webb) för att hantera planering, kommunikation och dokumentation för djurägare, stall, hovslagare, veterinärer och andra branchaktörer inom häst- och djurnäringen. Prototypen av plattformen var klar under senare delen av 2018 och den första versionen lanserades 2022. För att kunna möta marknadens behov och den snabba tekniska utvecklingen pågår ett ständigt utvecklingsarbete.

För en stabilare likviditetsflöde har treårsavtal börjat säljas in.

PreVets marknadsbearbetning har till stor del övergått till att prioritera flera riksomfattande aktörer, vilket naturligtvis kräver längre införsäljning men med potential att generera väsentligen högre intäktsflöden.

PreVets internationella expansion har utvecklats mycket positivt med förfrågningar från bl a USA, Australien, Tyskland, Frankrike, Irland och Thailand.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	475	269	32	77	77
Soliditet (%)	85,6	90,3	84,4	51,9	52,3
Resultat efter finansiella poster	-6 474	-6 131	-5 741	-3 961	-1 562

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med året innan vilket beror på att bolaget befinner sig i en utvecklingsfas och därav förväntas att den ökande trenden kommer att bestå under de kommande åren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej reg aktiekapital	Fond för utveckl kost	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	122 220	18 810	6 379 068	30 360 580	-15 495 400	-6 130 744	<b>15 254 534</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-6 130 744	6 130 744	<b>0</b>
Nyemission	18 810	-18 810					<b>0</b>
Avsättning till utvecklingsfond			722 160		-722 160		<b>0</b>
Årets resultat						-6 473 511	<b>-6 473 511</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>141 030</b>	<b>0</b>	<b>7 101 228</b>	<b>30 360 580</b>	<b>-22 348 304</b>	<b>-6 473 511</b>	<b>8 781 023</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 012 273
årets förlust	-6 473 511
	<b>1 538 762</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 538 762
	<b>1 538 762</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		474 748	269 499
Aktiverat arbete för egen räkning		2 921 000	3 782 554
Övriga rörelseintäkter		154 052	6 174
		<b>3 549 800</b>	<b>4 058 227</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Projektkostnader		-141 350	-1 622 110
Övriga externa kostnader		-1 613 451	-1 185 744
Personalkostnader	2	-5 990 682	-5 569 851
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 552 339	-877 008
Övriga rörelsekostnader		-681 178	-914 552
		<b>-9 979 000</b>	<b>-10 169 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 429 200</b>	<b>-6 111 038</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 477	-19 706
		<b>-44 311</b>	<b>-19 706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 473 511</b>	<b>-6 130 744</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 473 511</b>	<b>-6 130 744</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 473 511</b>	<b>-6 130 744</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	1 918 974
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingskostnader	3	6 205 193	5 196 033
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	896 035	1 183 035
		<b>7 101 228</b>	<b>6 379 068</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 481	43 760
		<b>19 481</b>	<b>43 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 120 709</b>	<b>6 422 828</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 778	9 479
Övriga fordringar		18 226	67 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 370	23 397
		<b>337 374</b>	<b>100 059</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 800 480	8 458 745
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 137 854</b>	<b>8 558 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 258 563</b>	<b>16 900 606</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		141 030	122 220
Ej registrerat aktiekapital		0	18 810
Fond för utvecklingsutgifter		7 101 228	6 379 068
		<b>7 242 258</b>	<b>6 520 098</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		30 360 578	30 360 580
Balanserad vinst eller förlust		-22 348 305	-15 495 401
Årets resultat		-6 473 511	-6 130 744
		<b>1 538 762</b>	<b>8 734 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 781 020</b>	<b>15 254 533</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		416 858	563 091
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>416 858</b>	<b>563 091</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		61 045	249 378
Aktuella skatteskulder		16 261	41 610
Övriga skulder		378 941	390 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		604 438	401 627
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 060 685</b>	<b>1 082 982</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 258 563</b>	<b>16 900 606</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

##### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

**Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2023	2022
Medelantalet anställda	8,5	10

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 999 786	2 114 548
Inköp	3 208 000	5 534 945
Försäljningar/utrangeringar	-1 020 555	-1 649 707
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 187 231</b>	<b>5 999 786</b>
Ingående avskrivningar	-803 753	-685 316
Försäljningar/utrangeringar	356 794	741 177
Årets avskrivningar	-1 535 079	-859 614
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 982 038</b>	<b>-803 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 205 193</b>	<b>5 196 033</b>

#### Not 4 Pågående utveckling av app och webbapp

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 183 035	2 935 426
Inköp	2 921 000	1 591 657
Omklassificeringar	-3 208 000	-3 344 048
	<b>896 035</b>	<b>1 183 035</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>896 035</b>	<b>1 183 035</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 971	86 971
Försäljningar/utrangeringar	-25 746	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 225</b>	<b>86 971</b>
Ingående avskrivningar	-43 212	-25 818
Försäljningar/utrangeringar	18 728	0
Årets avskrivningar	-17 260	-17 394
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 744</b>	<b>-43 212</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 481</b>	<b>43 759</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Uppsala

*Öjvind Norberg*  
Öjvind Norberg  
styrelseledamot  
2024-06-18

*Jenny Gagnér*  
Jenny Gagnér  
verkställande direktör  
2024-06-17

*Merike Ronéus*  
Merike Ronéus  
styrelseledamot  
2024-06-17

*Nils Hult*  
Nils Hult  
styrelseledamot  
2024-06-17

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

*Mariette Arfsvik*  
Mariette Arfsvik  
Auktoriserad revisor
